

## Servicii de realizare materiale promoționale/publicitare

I.D.: 92541923

Data publicarii 29.01.24 Coduri CPV 22462000-6

Pretul estimativ: 27.216,50 RON - 27.216,50 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 22462000-6 Materiale publicitare (Rev.2) DESCRIERE: Materiale promoționale/publicitare conțin: 1.Mape de carton, format închis A4, carton 300g, plastifiere mat, 1 big, personalizare 1 față - preț/buc - 1,95 lei / total 570 buc. = 1.111,5lei 2.Bloc Notes format închis A5, coperta 300g personalizare copertă policromie, plastifiere mată, interior hârtie 80g, 90 file - preț/buc - 4,6 lei / total 570 buc. = 2.622 lei 3.Pixuri metalice, personalizate prin gravură laser, o față - preț/buc - 2,9 lei / total 1470 buc. = 4.263 lei 4.USB metalic, memorie USB, tip breloc, personalizare prin gravură laser, capacitate minimă 16GB - preț/buc - 22,65 lei / total 200 buc. = 4.530 lei 5.Afise A3 policromie, 1 față, carton 200g - preț/buc - 2 lei / total 70 buc. = 140 lei 6.Agendă format A5, personalizare față prin imprimare UV - preț/buc - 13,85 lei / total 300 buc. = 4.155 lei 7.Sacoșă material textil, format A4, personalizare policromie - preț/buc - 9,75lei / total 300 buc. = 2.925 lei 8.Cană ceramică, capacitate 300 ml, personalizare policromie prin sublimare - preț/buc - 8,45 lei / total 300 buc. = 2.535 lei 9.Umbrelă manuală, minim 980 mm, poliester, personalizare policromie, husă inclusă - preț/buc - 16.45 lei / total 300 buc. = 4.935 lei mai puțin